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CALIFICACION MEDIANTE CODIGO DEL PRIMER EJERCICIO DE LA CONVOCATORIA PARA LA PROVISION MEDIANTE
FUNCIONARIO DE CARRERA DOS PLAZAS DE COMISARIO, CONVOCADAS POR ACUERDO DE JUNTA DE GOBIERNO
LOCAL DE FECHA 22/12/2021.

APTITUDES INTELECTUALES CALIFICACIONES BAT7
ASPIRANTE CALIFICACION

8,78
EXCLUIDO
7,59

8,83

9,9

5,53

5,30

6,82

8,37
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CALIFICACIONES
PERSONALIDAD BAT16 PF-5

ASPIRANTE CALIFICACION
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO

NO APTO
APTO
APTO
APTO
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El dia 14 de septiembre de 2022 a las 14:00 en el Aula n? 3 de Formacion del Ayuntamiento de
Logrofio, se procederd a la apertura de los sobres que contienen los datos personales que identifican
los cédigos, pudiendo asistir todos los aspirantes de éste proceso, que lo deseen.

Logrofio, a 12 de septiembre de 2022.



